СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ
НАУМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2014 г.  №   210                                                               с.Наумовка

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
Наумовского сельсовета
Конышевского района
Курской области за 2013 год

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решениями Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского  района от 13.01.2014 N 200 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Наумовском сельсовете Конышевского района Курской области", от 11.12.2013 г. № 187 «О бюджете  Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (с последующими изменениями и дополнениями, внесенными решениями Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района) Собрание депутатов Наумовского сельсовета РЕШИЛО:

     1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Наумовского сельсовета за 2013 год по доходам в сумме  4120855,27рублей, по расходам в сумме 3568532,12 рублей согласно приложению.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Наумовского сельсовета                                                 В.А.Новикова

Утвержден
решением Собрания депутатов
Наумовского сельсовета
от 21.04.2014 г. № 210

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Наумовского сельсовета
Конышевского района  Курской области за 2013 год

	Наименование

	Утверждено
	Исполнено

	                                Д О Х О Д Ы :

	Налог на доходы физических лиц
	616362,20
	616359,61

	Единый сельскохозяйственный налог
	2629,50
	2610,31

	Налог на имущество физических лиц
	40600,00
	40582,25

	Земельный налог
	452000,00
	451608,14

	Задолженность и перерасчеты по отмененным доходам
	0.50
	0.48

	Доходы от использования имущества, находящегося  в государственной и муниципальной собственности
	625000.00
	624724.95

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	590198.40
	590198.40

	Прочие неналоговые доходы
	-
	26.87

	                                                         ИТОГО :

	2326790.60
	2326057.24

	Безвозмездные поступления
	1894798.00
	1794798.00

	Бюджетные поступления от других бюджетов бюджетной системы , в том числе:
	-
	-

	Дотация
	1441000.00
	1441000.00

	Субвенция
	135000.00
	135000.00

	                                      ВСЕГО ДОХОДОВ:

	4221588.60
	4120855.27

	Р А С Х О Д Ы:

	Общегосударственные  вопросы
	1542172.33
	1542172.33

	    в т.ч. : -Функционирование высшего должностного лица субъекта  РФ и муниципального образования
	436075.28
	436075.28

	   - оплата труда и начисления на оплату труда
	436075.28
	436075.28

	Функционирование Правительства РФ , высших органов Исполнительных органов государственной  власти субъектов РФ, местных администраций   в т.ч.:
	1106097.05
	1106097.05

	- оплата  труда и начисления на оплату труда
	802596.00
	802597.00

	Национальная оборона
	59700.00
	59700.00

	Национальная безопасность
	1008.00
	1008.00

	Национальная  экономика
	88592.00
	88592.00

	Жилищное хозяйство
	826163.28
	135917.04

	Культура
	1653560.07
	1653560.07

	 в том числе: оплата труда и начисления на оплату труда
	894331.39
	894331.39

	Социальная политика
	99409.68
	87582.68

	                                         ВСЕГО  РАСХОДОВ:
	4270605.36
	3568532.12

[bookmark: _GoBack]